[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1453/2018 - 31/01/2018 15:21

INDICAÇÃO Nº 937/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para remoção das árvores caídas no rio na Avenida Rafard em frente ao número 643, bairro São Joaquim, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para remoção das árvores caídas no rio na Avenida Rafard em frente ao número 643, bairro São Joaquim, neste município.

Justificativa:

Moradores do bairro reclamam porque  estão preocupados com as chuvas. Acreditam que a arvore caída possa provocar outros problemas. Solicitam a remoção.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de janeiro de 2.018
Celso Ávila

-vereador-